
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4259332 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

249 999 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+kk v obci Dolní Rychnov. Byt
je ve stavu před rekonstrukcí. V současné době hledáme
vhodného nájemníka, který si bytovou jednotku na vlastní náklady
opraví a bude bytovou jednotku obývat na základě nájemní
smlouvy. Vhodné jako investiční příležitost. Pro veškeré informace
kontaktujte příslušného makléře.

ID inzerátu ESO: 4259332
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900876942
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 25 m2
Kód zakázky: 876942

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


